

### Sosialt på trinnet:

Vi jobber med at alle skal føle seg inkludert på skolen. Vi snakker om å løfte blikket å se de som kanskje står alene. Vi øver også på å tørre å spørre om å få være med i lek, men også på å tørre å spørre om noen vi ikke kjenner så godt vil være med dersom de står helt alene.

### Faglig på trinnet:

**Tema:** Vi har så smått startet på nytt tema. Periodens tema kaller vi **Barnas rettigheter**. Dette går hånd i hånd med FN-dagen 24. oktober, årets TV-aksjon og det som preger dagens nyhetsbilde.

**Norsk:** Vi jobber videre med å lage sammensatte ord og finne sammensatte ord i en tekst. I skrivning jobber vi med å skrive skumle fortellinger med innledning, hoveddel og avslutning. I lesing holder vi fokus på leseflyt og å lese masse. Dette registrerer vi på Norlijunior.

**Matematikk:** Vi går i gang med nytt tema som er **addisjon**. Elevene skal øve på å utforske og forklare sammenhenger mellom addisjon og subtraksjon, og bruke det i hoderegning og problemløsning, Viktige begreper er **addere**, **addisjon** og **sum**. Les eget ark om temaet som sendes hjem på mandag.

**Engelsk:** Vi er i gang med kapittelet «On the Farm». Vi skal lære og øve på ord og setninger om gård og gårdsdyr. Vi skal også jobbe med substantiv og se på forskjellen på en og flere. Og vi skal jobbe med noen engelske verb.

### Generell informasjon:

- Denne uken har elevene chromebooklekse på mandag. Leksen er å gjøre øveoppgavene til kartleggingsprøven i lesing. Ved å gjøre disse blir elevene godt kjent på oppgaveformen de møter på kartleggingen og de får øvd på hvordan de skal navigere seg i prøven. Akkurat under øveoppgavene skal dere hjemme hjelpe minst mulig slik at det blir nært slik selve kartleggingsprøven foregår, men det er veldig fint om dere hjelper de inn på leksen. Chromebooken skal være med tilbake til skolen på tirsdag.
- På tirsdag skal vi løpe for å samle inn penger til Redd barna i forlengelsen av tv-aksjonen. Det ligger et informasjonsskriv om dette i meldemappa. Husk joggesko og drikkeflaske. Dette er årets viktigste løp.
- Denne uken gjennomfører vi kartleggingsprøve i lesing. Kartleggingsprøvene hjelper skolen og lærerne med å finne de elevene som trenger ekstra hjelp i løpet av de første skoleårene.
- Minner om å ha godt med tøy liggende på skolen, nå som det er kaldere ute. Husk å merke alt med navn.
- La meldemappen med lekseperm og tilpasset lesebok ligge i sekken hver dag. Tøm meldemappen for gamle ark.

- Husk å registrere alt som leses (lesing i bøker, høytlesning, lydbøker osv.) på Norli Junior.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p><b>Chromebook:</b> -Google classroom -Kursarbeid - Kartleggingsprøve - Lekse: Øveoppgaver til kartlegging i lesing.</p> <p><b>Alle må lade Chromebooken hjemme!</b></p> <p>Register på Norli junior.</p>	<p><b>Matematikk:</b> Matteark i lekseperm</p> <p><b>Velg det nivået som passer for ditt barn.</b> En stjerne er en side. To stjerner er to sider.</p> <p>Les i tilpasset lesebok (i meldemappa) hvis det er tid igjen.</p> <p>Register på Norli junior.</p>	<p><b>Leseoppdrag:</b></p> <p><b>En prikk:</b> Fabel s. 88 Snakk med en voksen om oppg.1-2 side 90</p> <p><b>To prikker:</b> Fabel s. 88 Snakk med en voksen om oppg. 3,4,5 side 90</p> <p>Leseleksa i dag skal ta 20 minutter. Les det du klarer på disse minuttene. Skulle du bli ferdig med leseboka før tiden, les resten av tiden i selvvalgt bok.</p> <p>Register på Norli junior.</p>	<p><b>Leseoppdrag:</b></p> <p>Individuell leselekse i meldemappa. Fokus på leseflyt. Les i 20 min. Les høyt for en voksen.</p> <p>Register på Norli junior.</p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Spill 3-deling	Innsamlingsløp FN- Samling for hele skolen	Kartlegging i lesing  Kunst og håndverk	Kartlegging i lesing	Gym  Bibliotek 3.1
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> <li>Løpesko og vannflaske til løp</li> <li>Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger.</li> <li>Meldemappe i sekken hver dag.</li> <li>Matpakke og frukt hver dag.</li> </ul>	<p><b>Klassetelefon 3.1: 905 92 143      3.2: 905 94 606</b></p> <p>Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen <a href="mailto:stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no">stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no</a></p> <p>Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde <a href="mailto:ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no">ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</a></p>

